
segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Termo Aditivo

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 

CEP:. 44.915-000  

FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo de Contrato nº 01-CP/2012. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, CNPJ: 

13.891.544/0001-32, Contratada: CONSTRUTORA XAVANTE LTDA, CNPJ: 04.323.054/0001-49. Objeto: 

Alteração da Clausula Sétima do Contrato, em que o valor de R$ 1.764.406,40 sofre acréscimo de R$ 

366.763,43, percentual de 20,78%, passando o valor global para R$ 2.131.169,83. São Gabriel 12 de agosto 

de 2014. Gean Ângela Rocha – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D95C52F0081A579F887AB0872453E457


		2014-08-18T08:36:58-0300




